
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1154/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przysietnica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W miejscowości Przysietnica nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym: 

1) ul. Królewska, biegnąca od granicy z obrębem Barcice w kierunku zachodnim, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 246, część 247/1, 251, część 217/1, 218, 481, część 485, 512, 
część 714, 710 do granicy z obrębem Moszczenica Wyżna. Długość ulicy 3 054 metry, początek numeracji 
od granicy z obrębem Barcice; 

2) ul. Graniczna, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północnym, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 201 do granicy z obrębem Barcice. Długość ulicy 750 metrów, początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Królewską; 

3) ul. Rówień, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północno-wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 64 do skrzyżowania z ulicą Widokową. Długość ulicy 994 metry, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

4) ul. Wesoła, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północno-zachodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 180. Długość ulicy 433 metry, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Królewską; 

5) ul. Jurczaki, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północnym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 494, 172. Długość ulicy 448 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Królewską; 

6) ul. Tartaczna, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi w kierunku północno-wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 477 do skrzyżowania z ulicą Jurczaki. Długość ulicy 315 metrów, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi; 

7) ul. Św. Kingi, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północnym, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 475, dalej po działkach położonych w miejscowości Moszczenica Wyżna oznaczonych w EGiB  
nr część 429, 207, 83. Długość ulicy 1 812 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Królewską; 

8) ul. Pasy Leśne, biegnąca od granicy z obrębem Barcice Dolne w kierunku południowo-zachodnim, po 
działce położonej w miejscowości Przysietnica oznaczonej w EGiB nr 1, a dalej po działce położonej 
w miejscowości Moszczenica Niżna oznaczonej w EGiB nr 444 do skrzyżowania z ulicą Widokową. 
Długość ulicy 761 metrów, kontynuacja numeracji ulicy Pasy Leśne z obrębu Barcice Dolne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6399



9) ul. Brzozowa, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Pasy Leśne w kierunku wschodnim, a dalej południowym, 
po części działki oznaczonej w EGiB nr 10 do punktu między granicami działek nr 15/2 i 26/1. Długość 
ulicy 895 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Pasy Leśne. 

10) ul. Strzembiołki, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Pasy Leśne w kierunku południowo-wschodnim, 
a dalej północno-wschodnim, po działce oznaczonej w EGiB nr część 10 do połączenia z ulicą Brzozową. 
Długość ulicy 737 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Pasy Leśne; 

11) ul. Widokowa, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi w kierunku południowo-wschodnim, po 
działce położonej w miejscowości Moszczenica Wyżna oznaczonej w EGiB nr część 83, a dalej po działce 
położonej w miejscowości Przysietnica oznaczonej w EGiB nr 55 do granicy z obrębem Barcice. Długość 
ulicy 967 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi; 

12) ul. Pod Leszczyną, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Widokową w kierunku północno-zachodnim, po 
działce oznaczonej w EGiB nr część 35 do punktu między granicami działek nr 36  i 28. Długość ulicy 
190 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Widokową; 

13) ul. Na Wierchy, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi w kierunku wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 54 do skrzyżowania z ulicą Widokową. Długość ulicy 385 metrów, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Św. Kingi; 

14) ul. Dębowa, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku północno-wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr część 453 do granicy z obrębem Moszczenica Wyżna. Długość ulicy 261 metrów, 
początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

15) ul. Ryterska, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działce 
oznaczonej w EGiB nr część 269/2, część 247/1, 266, część 411, a dalej w kierunku wschodnim po działce 
nr 394 do skrzyżowania z ulicą Grabowce. Długość ulicy 1 146 metrów, początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Królewską; 

16) ul. Sapieniec, biegnąca od granicy z obrębem Barcice w kierunku południowym, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 388. Długość ulicy 366 metrów, kontynuacja numeracji ulicy Sapieniec z obrębu Barcice; 

17) ul. Grabowce, biegnąca od granicy z obrębem Barcice w kierunku północnym, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 393. Długość ulicy 180 metrów, kontynuacja numeracji ulicy Grabowce z obrębu Barcice; 

18) ul. Łąki, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Ryterską w kierunku południowym, po działkach oznaczonych 
w EGiB nr część 411, 1167, część 1247, 1248. Długość ulicy 1 305 metrów, początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Ryterską; 

19) ul. Na Skrajnie, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Łąki w kierunku południowo-wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 1148. Długość ulicy 365 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Łąki; 

20) ul. Zagrodowa, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Góralską w kierunku wschodnim, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr część 412, część 411 do skrzyżowania z ulicą Ryterską. Długość ulicy 
258 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Góralską; 

21) ul. Polna, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Zagrodową w kierunku południowo-wschodnim, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 286 do skrzyżowania z ulicą Ryterską. Długość ulicy 253 metry, początek numeracji 
od skrzyżowania z ulicą Zagrodową; 

22) ul. Góralska, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 423, 1153, część 1151 do granicy z działką 1376. Długość ulicy 2 233 metry, 
początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

23) ul. Cuprów, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Góralską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 1250, 1249 do skrzyżowania z ulicą Łąki. Długość ulicy 614 metrów, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Góralską; 

24) ul. Sołtysówka, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Góralską w kierunku południowo-zachodnim, po 
działce oznaczonej w EGiB nr 368. Długość ulicy 90 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Góralską; 

25) ul. Młyńska, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr część 241, 428, 1247, a dalej w kierunku północnym po działkach nr część 1246, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6399



część 346 do punktu między działkami nr 430 i 347. Długość ulicy 1 527 metrów, początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Królewską; 

26) ul. Podgórze, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-wschodnim, po 
działce oznaczonej w EGiB nr 238/1. Długość ulicy 404 metry, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Królewską; 

27) ul. Pod Brzeg, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku zachodnim po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 233, część 230/5, a dalej w kierunku południowym po działce nr 331 do 
skrzyżowania z ulicą Św. Klary. Długość ulicy 469 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą 
Królewską; 

28) ul. Św. Klary, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 215, część 217/1, 217/3, 335, 1119 do skrzyżowania z ulicą Pieniężne. Długość 
ulicy 1 363 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

29) ul. Pieniężne, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 499, 919, 1420, a dalej w kierunku północno-wschodnim po działce nr 1339. 
Długość ulicy 2 403 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

30) ul. Zacisze, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Wygony w kierunku wschodnim, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 508. Długość ulicy 100 metrów, początek numeracji od skrzyżowania  z ulicą Wygony; 

31) ul. Wygony, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-zachodnim, po 
działkach oznaczonych w EGiB nr 509/1, część 908, część 906/1, 1030/1. Długość ulicy 1 764 metrów, 
początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

32) ul. Cyrla, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Wygony w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 910, 1407. Długość ulicy 1 648 metrów, początek numeracji od skrzyżowania 
z ulicą Wygony; 

33) ul. Zabrzezina, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Wygony w kierunku południowo-zachodnim, po 
działce oznaczonej w EGiB nr część 906/1, a dalej w kierunku północnym po działce nr część 942/1 do 
punktu między działkami nr 947/1 i 943/1, do połączenia z ulicą Targowisko. Długość ulicy 1 026 metrów, 
początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Wygony; 

34) ul. Dworska, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-zachodnim, po 
działkach oznaczonych w EGiB nr 522/3, 516/4, 515/6, 515/8, 516/6, 518/8, 518/6, 519/2, 520/2, część 
521/2, część 558, 582/26, 583, część 582/8, część 582/35 do końca działki 582/32. Długość ulicy 
452 metry, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską 

35) ul. Do Krzyża, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Dworską w kierunku południowym, po działce 
oznaczonej w EGiB nr część 584/2. Długość ulicy 559 metrów, początek numeracji od skrzyżowania 
z ulicą Dworską; 

36) ul. Krótka, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działce 
oznaczonej w EGiB nr 523 do skrzyżowania z ulicą Dworską. Długość ulicy 59 metrów, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

37) ul. Targowisko, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 527/1, część 558, 643/1, część 942/1 do połączenia z ulicą Zabrzezina. Długość 
ulicy 1 093 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

38) ul. Św. Jana, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku wschodnim, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 532, część 558, 572. Długość ulicy 105 metrów początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Królewską; 

39) ul. Zapole, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowym, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 539, część 558, 573/3, część 569 do granicy z działką 891. Długość ulicy 
845 metry, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

40) ul. Polanka, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-zachodnim, po 
działkach oznaczonych w EGiB nr 547, część 558, 666, część 564, 761, część 757, 879. Długość ulicy 
1 740 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6399



41) ul. Słoneczna, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-wschodnim, po 
działce oznaczonej w EGiB nr 717, a dalej w kierunku południowym po działkach nr część 696, część 
757 do skrzyżowania z ulicą Polanka. Długość ulicy 987 metrów, początek numeracji od skrzyżowania 
z ulicą Królewską; 

42) ul. Leśna, biegnąca  od skrzyżowania z ulicą Królewską w kierunku południowo-zachodnim, po działkach 
oznaczonych w EGiB nr część 714, część 696, 735/1, 794, 1501, część 1485, część 1460 do granicy 
z działką 1459. Długość ulicy 2 288 metrów, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Królewską; 

43) ul. Podoliska, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Leśną w kierunku zachodnim, po działkach oznaczonych 
w EGiB nr część 1465, 1473. Długość ulicy 542 metry, początek numeracji od skrzyżowania z ulicą Leśną; 

44) ul. Garwoli, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Leśną w kierunku północno-wschodnim, a dalej 
w kierunku południowym, po działce oznaczonej w EGiB nr 751/1. Długość ulicy 652 metry, początek 
numeracji od skrzyżowania z ulicą Leśną; 

45) ul. Okrajki, biegnąca od skrzyżowania z ulicą Garwoli w kierunku południowym, po działce oznaczonej 
w EGiB nr 747/1 do skrzyżowania z ulicą Leśną. Długość ulicy 358 metrów, początek numeracji od 
skrzyżowania z ulicą Garwoli. 

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. W okresie 3 lat od dnia wejścia w życie uchwały na równi z nadaną nazwą ulicy dopuszcza się 
używanie dotychczasowego oznaczenia adresowego nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi                                  
w życie od dnia 15 listopada 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6399



 

Pod Leszczyną 

G
ra

n
ic

zn
a 

Św. Jana 

Grabowce 

Krótka 

Sołtysówka 

C
u

p
ró

w
 

Załącznik do uchwały Nr LXV/1154/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6399
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXV/1154/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1
	pkt 42 w § 1
	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	pkt 45 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-10-02T14:06:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




